
KUPNÍ SMLOUVA

strany smlouvy uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením

§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

tuto smlouvu

|.

Smluvní strany

Kupující: Městská část Praha — Nebušice, Sídlo: Nebušická 128, 160 00 Praha 5 — Nebušice, lČ:

00231215, Zastoupený: Ing. Viktorem Komárkem, starostou

Prodávající: KOVOSLUŽBA OTS, a.s., Sídlo: Tovačovského 2, 130 00 Praha 3, IČ: 25103709, DIČ:

C225103709, Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném u MOS v Praze, oddíl B, vložka 4530

Jednající: Jan Krbec, pověřený člen představenstva, bankovní spojení:_

II.

Předmět smlouvy a cena

1. Předmětem této smlouvy je nákup zařízení dle cenové nabídky č. 160884,

160883,160881,160880, které tvoří přílohu k této smlouvě, včetně dopravy, montáže, uvedení

do provozu, demontáže a odvozu stávajícího zařízení, předání návodů kobsluze a údržbě

včeském jazyce, zaškolení personálu kupujícího a Iikvidace odpadu (stávajícího zařízení a

obalů) v souladu se zákonem o odpadech.

2. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží a převést na něj

vlastnické právo ke zboží, za podmínek dohodnutých v dalších ustanoveních této smlouvy.

3. Celková cena za dodané zboží dle článku 1. je s DPH: 767.210,- Kč. Celková cena zahrnuje cenu

za zboží včetně příslušenství, jeho dopravu, montáž, zaškolení pracovníků kupujícího.

|||.

Platební podmínky

1. Prodávající má právo vystavit kupujícímu daňový doklad (fakturu) po dodání a převzetí celého

plnění zakázky a instalaci zboží včetně příslušenství a dokladů specifikovaných včl. VI této

smlouvy a po zaškolení pracovníků kupujícího. K faktuře bude připojen potvrzený přejímací

protokol.

2. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu dle §28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údajů dle § 13a zákona č. 513/1991 Sb.,

obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Vpřípadě, že faktura nebude obsahovat

předepsané náležitosti, je kupující oprávněn ji zaslat ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu

k doplnění, aniž se dostanete do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od

opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury.

3. Faktura je splatná do 21 dnů ode dne vystavení faktury. Za den úhrady se považuje den, kdy

byla fakturovaná částka odepsána z účtu kupujícího.



Kupující se zavazuje provést úhradu kupní ceny bezhotovostním převodem na účet

prodávajícího. Číslo bankovního účtu bude uvedeno na faktuře.

lV.

Dodání zboží

Prodávající je vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na zboží. Nebezpečí škody na zboží

přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem, kdy kupující písemně potvrdí v místě plnění

převzetí zboží. Dnem převzetí zboží nabývá kupující vlastnické právo ke zboží.

Místo dodání: Základní škola a Mateřská škola, Praha — Nebušice, Nebušická 369, 160 00 Praha

- Nebušice

Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu nejpozději do

Zboží bude protokolárně předáno. Kupující potvrdí svým podpisem protokol o převzetí zboží.

Kupující se zavazuje převzít zboží, ale je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud bude

vykazovat vokamžíku předání vady. Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího

dodat zboží je splněn okamžikem převzetí zboží kupujícím.

Při předání zboží je prodávající kupujícímu předvede v provozu, čímž prokáže bezchybnost,

kompletnost a způsobilost zboží k provozu. Současně prodávající provede průkazné zaškolení

kupujícím určených pracovníků pro obsluhu a údržbu zboží, a to zdarma.

V.

Záruka a servisní podmínky

Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho předání

kupujícímu a dále za ty, které se na zboží vyskytnou v záruční době, která činí 24 měsíců od

protokolárního předání zboží.

Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou kupující nemohl zboží užívat pro vady, za které

prodávající odpovídá.

Prodávající se zavazuje zahájit servisní práce do 24 hodin od oznámení vad kupujícím aje

povinen vady odstranit do 7 dnů od jejich oznámení, pokud se smluvní strany v konkrétním

případě nedohodnou jinak. Případné vady budou kontaktní osobě prodávajícího oznámeny

telefonicky a potvrzeny e-mailem.

Prodávající se zavazuje pro kupujícího zajistit i pozáruční servis zboží.

VI.

Průvodní doklady

Spolu se zbožím předá prodávající kupujícímu:

- Návod na obsluhu a údržbu v Českém jazyce,

- Servisní doklady (záruční list)



 

 

VII.

Sankce

Kupující má právo požadovat na prodávajícím při nedodržení termínu předání zboží smluvní

pokutu, a to ve výši 0,05% z celkové ceny zakázky bez DPH za každý započatý den prodlení.

vn,.

spočívajících na straně kupujícího.

Prodávající má právo požadovat na kupujícím při nedodržení termínu splatnosti faktury

zákonný úrok z prodlení.

V případě prodlení prodávajícího se zahájením servisních prací a s odstraněním vad dle čl. V.

odst. 3 této smlouvy, vzniká kupujícímu nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 1000,- Kč za

každý započatý den prodlení se splněním každé ze zajištěných povinností.

Ujednáním o smluvní pokutě dle této smlouvy není dotčen nárok kupujícího na zaplacení

náhrady škody, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu.

VI | |.

Závěrečná ustanovení

Obě smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou podrobně seznámily, že souhlasí s jejím

obsahem, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné

vůle a při uzavírání smlouvy nejednaly v tísni.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných a oběma stranami podepsaných

dodatků.

Smlouva obsahuje 4 strany textu a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Příloha:

- cenové nabídky č. 160884, 160883,160881,160880

V -, ; _ „, dne: _ " \ V rut/xx dne:

  
Za prodávajícího

Jan Krbec, pověřený člen představenstva


